
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НЕСТЕРОВСКИЙ РАЙОН» 
 
 

 «16» июня 2017 года  № 429 
 

г. Нестеров 
 
 

О  внесении изменений в состав  комиссии по признанию граждан нуждающимися в 
социальном обслуживании и определении индивидуальной потребности  граждан в 
социальных услугах и социальном сопровождении на территории муниципального 

образования «Нестеровский район»                                 
      
 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Нестеровский район»,  постановляю: 
 

1. Ввести в состав комиссии по признанию граждан нуждающимися в социальном 
обслуживании и определении индивидуальной потребности  граждан в социальных 
услугах и социальном сопровождении на территории муниципального образования 
«Нестеровский район», утвержденный приложением № 1 постановления главы 
администрации МО «Нестеровский район» от 09.12.2015 года № 1112 «Об утверждении 
Положения о комиссии по признанию граждан нуждающимися в социальном 
обслуживании и определении индивидуальной потребности  граждан в социальных 
услугах и социальном сопровождении на территории муниципального образования 
«Нестеровский район»: 
           Логинова Александра Алексеевича, начальник юридического отдела 
администрации МО «Нестеровский район»; 
            Воронцову Елену Олеговну, ведущий специалист по материнству и детству; 
            Воронович Ларису Даниловну, ведущий специалист по работе с пожилыми и 
инвалидами.          
 Вывести из состава комиссии:  Ровнова А.В.; Еремину Л.Ф. 

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации МО «Нестеровский район» А.В. Клочко.  
 
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.  

 
 
Глава администрации 
муниципального образования 
«Нестеровский район»                                                                   О.В.Кутин 
 
 
 
                                                                                                      

 
 



 
 

 


